FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

NUMERO  CONTRATO:
013/2021

CONTRATANTE:  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PATU/RN  –
C N P J  N º
08.396.830/0001-91,  com
endereço  a  Rua.  Dr.  José
Augusto,  nº  90,  Centro,
Patu/RN,  CEP  59.770-000.
CONTRATADA:  AUTO
P O S T O  S E R R A N O
EIRELLI  –  EPP  –  CNPJ  N°
06.699.131/0001-95 – Rua
Maria Henrique Godeiro da
Silva, 731 – Centro – Patu –
RN  –  CEP:  59.770.000.
OBJETO:  Contratação  de
empresa para aquisição de
c o m b u s t í v e l  p a r a
manutenção  da  frota  da
CMP.  FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL:  Lei  10.520/2002,
s u b s i d i a d a  a  L e i
8.666/1993  e  alterações
posteriores.  VIGÊNCIA:  Da
assinatura até 31/12/2021.
VALOR  GLOBAL:  R$  R$
34.440,00 (trinta e quatro
m i l  q u a t r o c e n t o s  e
quarenta  reais).  LOCAL  E
DATA: Patu/RN, em 21  de
j a n e i r o  d e  2 0 2 1 .
A S S I N A T U R A S :  P e l a
CONTRATANTE:  Lucélia
Ribeiro  Dantas  -  CPF  n°
0 2 6 . 4 1 8 . 3 0 4 - 5 0 ,
Presidente  da  Câmara  /
P e l o  C O N T R A T A D O :
Marllyollanda  Rossy
D a n t a s  F o r t e  d e
H o l a n d a  -  C P F  n º
052.971.304-76, Titular

Publicado por: LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS
Código Identificador: 81230852

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/01/2021. EDIÇÃO 1062. A
verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br